
Achizitie consumabile imprimante si calculatoare

I.D.: 46500563

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	30211200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.009,62 RON - 1.009,62 RON

Descriere: Consumabile calculatoare si imprimante compuse din: 2 buc. tava rack 800 x 600 mm - pret: 2 x 98.31 lei = 196.62 lei; - 1 buc stick de 64 Gb USB 3.0 - pret: 74 lei; - 3 buc. HUB USB - pret: 3 x 19 lei = 57 lei; - 3 buc. baterie UPS 12V/7Ah - dezvoltare: 3 x 74 lei = 222 lei; - 4 buc. cartus toner 278A - contabilitate: 4 x 115 = 460 lei.
